80 holod@holod-tk.ru
РЕСИВЕРЫ МАСЛА
Recipientes De Aceite
81www.holod-tk.ru
РЕСИВЕРЫ
МАСЛА
RECIPIENTES
DE ACEITE

Технические характеристики Especificaciones Técnicas OR.30b
Рабочее давление Presión de trabajo [PS] [PS1] 30 бар [PS2] 22 бар
Мин/ Макс допустимая температура Temperatura mín./máx. permitida [TS] - 20 / + 130°C - 40 / - 20°C
Рабочие хладагенты Fluidos disponibles GAS HCFC, HFC, R290*, R717*
РЕСИВЕРЫ МАСЛА
RECIPIENTES DE ACEITE
Модель Габариты
 [мм]
Опора Вход. & выход.
соед. Rotalock
Смотр. стекло
[ SG ]
Категория
[PED]
Ø D L S1 S2 [ F ] Группа 2 Группа 1
OR.30b.04 140 290 80 210 A.H140.03
RV.45b-3/8s 2x SW38
CAT.I CAT.II
OR.30b.07 160 400 100 300 A.H160.03 CAT.II CAT.III
OR.30b.10 180 450 100 350 A.H180.03 CAT.II CAT.III
OR.30b.16 219 465 110 355 A.H219.03 CAT.II CAT.III
OR.30b.18 219 525 110 415 A.H219.03 CAT.II CAT.III
OR.30b.21 219 610 110 500 A.H219.03 CAT.II CAT.III
Модель Объем масла Смотр. стекло - Объем масла [л] Галлон Vh/Общее
[л] [S1] [S2] [G] [м3/ч]

Рабочие хладагенты Fluidos disponibles GAS HCFC, HFC, R410A, R744
РЕСИВЕРЫ МАСЛА
RECIPIENTES DE ACEITE
Модель Габариты
[мм]
Опора Вход. & выход.
соед. Rotalock
Смотр. стекло
[ SG ]
Категория
[PED]
Ø D L S1 S2 [ F ] Группа 2 Группа 1
OR.45b.04 140 315 95 220 A.H140.03
RV.45b-3/8s 2x SW38
CAT.I CAT.II
OR.45b.07 168 375 100 275 A.H168.03 CAT.II CAT.III
OR.45b.10 168 520 100 420 A.H168.03 CAT.II CAT.III
OR.45b.16 219 500 130 370 A.H219.03 CAT.II CAT.III
OR.45b.18 219 555 130 425 A.H219.03 CAT.II CAT.III
OR.45b.21 219 640 130 510 A.H219.03 CAT.II CAT.III